

中共铜川市委党校智慧校园系统集成服务采购项目合同

一、合同内容

中共铜川市委党校智慧校园系统集成服务采购项目(项目编号: GLD2024-1101Z), 在铜川市财政局的监督管理下, 由陕西广联达招标有限公司组织公开招标。中共铜川市委党校 (以下简称“买方”) 确定(西安影墨教育科技有限公司) (以下简称“卖方”) 为该项目中标单位。

依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》, 买方通过公开招标(货物名称: 详见附表1), 并接受了卖方以价格(中标金额: 大写叁佰壹拾壹万捌仟玖佰捌拾元整 小写: ¥3118980.00) (以下简称“合同价”) 提供的产品及服务。

本合同在此声明如下:

- 1、本合同中的词语和术语的含义与合同条款中定义的相同。
- 2、下述文件是本合同的一部分, 并与本合同一起阅读和解释:

- (1) 合同条款
- (2) 货物清单
- (3) 中标通知书
- (4) 招标文件
- (5) 投标文件

3、考虑到买方将按照本合同向卖方支付货款, 卖方在此保证全部按照合同的规定向买方提供货物和服务, 并修补缺陷。

4、考虑到卖方提供的货物和服务并修补缺陷, 买方在此保证按照合同规定的时间和方式向卖方支付合同价或其他按合同规定应支付的金额。

5、合同履行期限: 28 个日历日。

6、交货地点：中共铜川市委党校。

7、付款方式：

1、付款条件说明：验收合格后，达到付款条件起 30 日内，支付合同总金额的 90.00%。

2、付款条件说明：验收合格后使用半年无质量问题，无索赔争议，达到付款条件起 30 日内，支付合同总金额的 10.00%。

8、验收：

所有货物(设备)安装、调试完毕，所有软件兼容性良好、性能稳定，正常使用 10 个日历日后，由采购人进行验收，合格后签发《验收合格单》。

9、本合同一式伍份，其中，买方贰份，卖方贰份，监督管理部门壹份。

10、本合同由买卖双方共同签字盖章之日起生效。

二、合同条款

1、定义

本合同下列术语应解释为：

1-1、“合同”系指买卖双方签署的、合同格式中载明的买卖双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和招标文件所提到的构成合同的所有文件。

1-2、“合同价”系指根据本合同规定卖方在正确地完全履行合同义务后买方应支付给卖方的价款。

1-3、“货物”系指卖方根据本合同规定须向买方提供的一切产品、部件或其它材料。

1-4、“服务”系指根据本合同规定卖方承担与供货有关的辅助服务如运输、保险以及其它的伴随服务，例如调试、提供技术援助、培训和合同中规定卖方应承担的其它义务。

1-5、“项目现场”系指本合同项下货物安装、运行的场地。

1-6、“合同条款”系指本合同条款。

1-7、“买方”是指购买货物和服务的单位即使用单位。

1-8、“卖方”是指提供本合同内的货物和服务的公司或其它实体即中标人。

1-9、“天”指日历天数。

2、适用性

本合同条款适用于没有被本项目招标文件规定条款、卖方的投标文件承诺条款所取代的范围。

3、使用合同文件和资料

3-1、没有买方事先书面同意，卖方不得将买方或代表买方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、模型、资料提供给与履行本合同无关的任何其他人，即使向与履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同必须的范围。

3-2、没有买方事先书面同意，除了履行本合同之外，卖方不应使用合同条款第 3-1 条所列举的任何文件和资料。

3-3、除了合同本身以外，合同条款第 3-1 条所列举的任何文件是买方的财产。如果买方有要求，卖方在完成合同后应将这些文件及全部复制件还给买方。

4、专利权

卖方应保证，买方在使用该产品或产品的任何一部分，免受第三方提出的侵犯（其专利权）、商标权、著作权或其它知识产权的起诉。

5、技术规格

本合同下交付的货物必须等同或优于本项目招标文件《技术规格与要求》所述的标准。若卖方在其投标文件中承诺的技术标准优于本项目招标文件《技

术规格与要求》所述标准的，按投标文件的承诺执行。

6、检验和测试

6-1、买方或其代表应有权检验和测试产品及其部件，以确认所供产品是否符合合同规格的要求，并且不承担额外的费用。买方要求进行的检验和测试，以及在何处进行这些检验和测试，以书面形式通知卖方。

6-2、检验和测试在买方指定的交货地点进行。

6-3、如果任何被检验或测试的产品或部件不能满足招标文件及合同的要求，买方可以拒绝接受该产品或部件，卖方应更换被拒绝的产品或部件，或者免费进行必要的修改以满足规格的要求。

6-4、在交货前，卖方应让制造商对产品及其部件的质量、规格、性能、数量和重量等进行详细而全面的检验，并出具一份证明符合合同规定的检验证书，检验证书是验收文件的一个组成部分，但不能作为有关质量、规格、性能、数量和重量的最终检验，制造商检验的结果和细节应附在质量检验证书后面。

6-5、如果在产品使用寿命期内，根据检验结果，发现产品的质量或规格与合同要求不符，或被证实有缺陷，包含潜在的缺陷或使用不合适的材料，买方应向卖方提出索赔。

7、包装及运输

7-1、卖方负责货物到达交货地点前的所有包装、运输、装卸及保险事项，相关费用应包括在合同总价中。

7-2、卖方应提供货物运至合同规定的最终目的地所需要的包装，以防止货物在运转中损坏。这类包装应采取防漏、防晒、防腐蚀、防震动及防止其它损坏的必要保护措施。卖方应承担由于其包装或其防护措施不妥而引起货物锈蚀、损坏和丢失的任何损失责任和费用。

7-3、货物的运输方式由卖方自行选择，但包装必须满足货物运输和装卸的要求，保证买方收到的是无任何损伤的货物。否则，因此造成的损失由卖方自行承担。

8、伴随服务

8-1、卖方必须在合同生效后三十（30）天内向买方提交所供货物的技术文件（中文技术文件），例如：产品说明、操作手册、使用说明、维护手册和 / 或服务指南等。

8-2、卖方应向买方提供下列所有服务，包括本项目招标文件“商务条款”与“技术规格与要求”中规定的附加服务（如果有的话）：

（1）实施或监督所供货物的现场组装 和/或试运行；

（2）提供货物组装和/或维修所需的工具；

（3）为所供货物的每一适当的单个产品提供详细的操作和维护手册；

（4）在双方商定的一定期限内对所供货物实施运行或监督或维护或修理，但前提条件是该服务并不能免除卖方在合同保证期内所承担的义务；

（5）在卖方或制造厂和/或在项目现场就所供货物的组装、试运行、运行、维护和/或修理、软硬件升级对买方人员进行培训。

8-3、卖方应提供本项目招标文件“商务条款”和“技术规格与要求”中规定的所有服务。为履行要求的伴随服务的报价或双方商定的费用应包括在合同价中。

8-4、如果卖方或制造厂提供的伴随服务的费用未含在货物的合同价中，双方应事先就其达成协议，但其费用单价不应超过卖方向其他人提供类似服务所收取的现行单价。

9、备品备件

9-1、卖方可能被要求提供下列与备品备件有关的材料、通知和资料：

(1) 买方从卖方选购备品备件，但前提条件是该选择并不能免除卖方在合同保证期内所承担的义务；

(2) 在备品备件停止生产的情况下，卖方应事先将要停止生产的计划通知买方使买方有足够的时间采购所需的备品备件；

(3) 在备品备件停止生产后，如果买方要求，卖方应免费向买方提供备品备件和规格。

9-2、卖方应按照本项目招标文件“商务条款”和“技术规格与要求”中的规定提供所需的备品备件。

10、质量保证

10-1、质量保证期为终验合格之日起36个月。

10-2、卖方应保证合同项下所供货物是合同规定厂家制造的、全新的、未使用过的，并完全符合合同规定的质量、规格和性能要求的合格产品。卖方应保证其货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内应具有满意的性能。在货物的质量保证期内，卖方对由于设计、工艺或材料的缺陷而产生的故障负责。

10-3、根据检验结果或者在质量保证期内，如果货物的数量、质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷，买方应尽快以书面形式向卖方提出所发现的缺陷。

10-4、卖方收到通知后应在招标文件规定的时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

10-5、如果卖方收到通知后在招标文件规定的时间内没有及时修补缺陷，买方可提出索赔，并可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由卖方承担，

买方根据合同规定对卖方行使的其他权力不受影响。

11、索赔

11-1、如果卖方对偏差负有责任，而买方在安装、调试、验收和质量保证期内提出了索赔，卖方应按照买方同意的下列一种或几种方式结合起来解决索赔事宜：

(1) 卖方同意退货并用合同规定的货币将货款退还给买方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为看管和保护退回货物所需的其它必要费用。

(2) 根据货物的偏差情况、损坏程度、以及买方所遭受损失的金额，经买卖双方商定降低货物的价格。

(3) 用符合合同规定的规格、质量和性能要求的新零件、部件和/或产品来更换有缺陷的部分和/或修补缺陷部分，卖方应承担一切费用和风险并负担买方蒙受的全部直接损失费用。同时，卖方应按合同条款第10-1条规定，相应延长所更换货物的质量保证期。

11-2、如果在买方发出索赔通知后三十（30）天内，卖方未作答复，上述索赔应视为已被卖方接受。如卖方未能在买方发出索赔通知后三十（30）天内或买方同意的延长期限内，按照买方同意的上述规定的任何一种方法解决索赔事宜，买方将从未付货款或从卖方交纳的履约保证金中扣回索赔金额。若索赔金额超过未付货款或履约保证金的，卖方必须用已收货款进行弥补。

12、变更指令

12-1、买方可以在任何时候书面向卖方发出指令，在本合同的一般范围内变更下述一项或几项：

(1) 本合同项下提供的货物是专为买方制造时，变更设计或规格；

(2) 运输或包装的方法；

(3) 交货地点；

(4) 卖方提供的服务。

12-2、如果上述变更使卖方履行合同义务的费用或时间增加或减少，将对合同价或交货时间或两者进行公平的调整，同时相应修改合同。卖方根据本条进行调整的要求必须在收到买方的变更指令后三十（30）天内提出。

13、合同修改

除了合同条款第12条的情况，不对合同条款进行任何变更或修改，除非双方同意并签订书面的合同修改书。

14、转让

未经买方事先书面同意，卖方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

15、卖方履约延误

15-1、卖方应按照本项目招标文件“商务条款”中规定的交货时间交货地点和提供服务。

15-2、在履行合同过程中，如果卖方遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时，应及时以书面形式将拖延的事实、可能拖延的时间和原因通知买方。买方在收到卖方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间以及是否收取误期赔偿费。延期应通过修改合同的方式由双方认可。

15-3、除合同条款第19条规定的情况外，除非拖延是根据合同条款第15-2条的规定取得同意而不收取误期赔偿费之外，卖方延误交货，将按合同条款第16条的规定被收取误期赔偿费。

16、误期赔偿费

除合同条款第18条规定的情况外，如果卖方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，买方应在不影响合同项下的其他补救措施的情况下，从合同价中扣除误期赔偿费。每延误一周的赔偿费按合同价的0.5%计收，直至交货或提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之五（5%）。一旦达到误期赔偿费的最高限额，买方可考虑根据合同条款18条的规定终止合同。

17、违约终止合同

17-1、在买方对卖方违约而采取的任何补救措施不受影响的情况下，买方可向卖方发出书面违约通知书，提出终止部分或全部合同：

（1）如果卖方未能在合同规定的期限内或买方根据合同条款第14.2条的规定同意延长的期限内提供部分或全部货物；或误期赔偿费达到最高限额。

（2）如果卖方未能履行合同规定的其它任何义务。

（3）如果买方认为卖方在本合同的竞争和实施过程中有腐败和欺诈行为。为此目的，定义下述条件：

“腐败行为”是指提供、给予、接受或索取任何有价值的物品来影响买方在采购过程或合同实施过程中的行为。

“欺诈行为”是指为了影响采购过程或合同实施过程而谎报或隐瞒事实，损害买方利益的行为。

17-2、如果买方根据上述第17-1条的规定，终止了全部或部分合同，买方可以依其认为适当的条件和方法购买与未交货物类似的货物或服务，卖方应承担买方因购买类似货物或服务而产生的额外支出。但是，卖方应继续执行合同中未终止的部分。

18、不可抗力

18-1、签约双方任何一方由于不可抗力事件的影响而不能执行合同时，履

行合同的期限应予延长，其延长的期限应相当于事件所影响的时间。不可抗力事件系指买卖双方在缔结合同时不能预见的，并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事件，诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等。

18-2、受影响一方应在不可抗力事件发生后尽快用书面形式通知对方，并于不可抗力事件发生后十四（14）天内将有关当局出具的证明文件用特快专递或挂号信寄给对方审阅确认。一旦不可抗力事件的影响持续一百二十天（120）天以上，双方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同的协议。

18-3、因合同一方迟延履行合同后发生不可抗力的，不能免除迟延履行方的相应责任。

19、因破产而终止合同

如果卖方破产或无清偿能力，买方可在任何时候以书面形式通知卖方，提出终止合同而不给卖方补偿。该合同的终止将不损害或影响买方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权力。

20、因买方的便利而终止合同

20-1、买方可在任何时候出于自身的便利向卖方发出书面通知全部或部分终止合同，终止通知应明确该终止合同是出于买方的便利，并明确合同终止的程度，以及终止的生效日期。

20-2、对卖方收到终止通知后三十（30）天内已完成并准备装运的货物，买方应按原合同价格和条款予以接收，对于剩下的货物，买方可：

（1）仅对部分货物按照原来的合同价格和条款予以接受；

（2）取消对所剩货物的采购，并按双方商定的金额向卖方支付部分完成的货物和服务以及卖方以前已采购的材料和部件的费用。

21、争议的解决

21-1、因执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议,双方应通过友好协商解决。如果协商开始后六十(60)天还不能解决,任何一方均可按中华人民共和国有关法律的规定提交仲裁。仲裁地点为采购人当地仲裁委员会。

21-2、仲裁裁决应为最终裁决,对双方均具有约束力。

21-3、对仲裁裁决不服的,可向当地中级人民法院申请撤销仲裁;

21-4、仲裁费除仲裁机关另有裁决外均应由败诉方负担。

21-5、在仲裁期间,除正在进行仲裁的部分外,本合同其它部分应继续执行。

22、适用法律

本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

23、通知

23-1、本合同一方给对方的通知应用书面形式送到合同专用条款中规定的对方的地址。传真要经书面确认。

23-2、通知以送到日期或通知书的生效日期为生效日期,两者中以晚的一个日期为准。

24、税款

24-1、按照中华人民共和国税法 and 有关部门的规定,买方需缴纳的与本合同有关的一切税费均应由买方负担。

24-2、按照中华人民共和国税法 and 有关部门的规定,卖方需缴纳的与本合同有关的一切税费均应由卖方负担。

25、合同生效

本合同由买卖双方共同签字盖章之日起生效。

买方名称 (盖章)

中共铜川市委党校

地 址:

铜川市耀州区长虹北路中段

邮 编: 727100

电 话: 15009190232

传 真: 15009190232

代表签字:

2024年12月20日

卖方名称 (盖章)

西安影墨教育科技有限公司

地 址:

陕西省西安市高新区唐延路11

号禾盛京广中心C栋1703室

邮 编: 710000

电 话: 13992813903

传 真: 无

开户银行:

中国民生银行股份有限公司西

安分行营业部

帐 号: 153870969

代表签字: 韩宗岐

2024年12月20日

附表1:

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	单位	总价
一、校园监控									
1	枪击摄像头	DS-2CD2T4YTL-JS	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	500.00	35	台	17500.00
2	半球摄像头	DS-2CD234YTL-JS	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	500.00	140	台	70000.00
3	智能球机	iDS-2DE74YTL-D/JS	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4500.00	7	台	31500.00
4	磁盘阵列	DS-A71048R/YTL	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	120000.00	1	台	120000.00
5	核心交换机	HS2300-28S-LI-24T	信锐	深圳	深圳市信锐网络科技有限公司	7000.00	2	台	14000.00
6	24口千兆POE交换机	XS3000-28P-PWR-LI	信锐	深圳	深圳市信锐网络科技有限公司	4000.00	6	台	24000.00
7	16口千兆POE交换机	XS3000-28P-PWR-LI	信锐	深圳	深圳市信锐网络科技有限公司	2300.00	4	台	9200.00
8	8口千兆POE	XS3000-10P-PWR-LI	信锐	深圳	深圳市信锐网络科技有限公司	1000.00	6	台	6000.00
9	55寸电视	DS-D2155UL-1B	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2500.00	4	台	10000.00
10	解码器	DS-6A04UD	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	13000.00	1	台	13000.00
11	电脑	XC-P923P	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4000.00	1	台	4000.00
12	显示器	XC-P923P（包含）	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	900.00	1	台	900.00
13	UPS 主机	YTR1106L	科华	厦门	厦门科华恒盛股份有限公司	7600.00	1	台	7600.00

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	单位	总价
14	蓄电池	6-GFM-100-YT	科华	厦门	厦门科华恒盛股份有限公司	1100.00	16	节	17600.00
15	电池柜（架）	16 节	科华	厦门	厦门科华恒盛股份有限公司	1000.00	1	个	1000.00
16	操作台	U-HGQ	虹日	西安	陕西虹日现代实业有限公司	2200.00	1	张	2200.00
17	监控室机柜	27U	神盾卫士	成都	成都神盾卫士科技有限公司	2800.00	1	个	2800.00
18	辅材及安装	国标	国标	西安	西安影墨教育科技有限公司	107200.00	1	批	107200.00
二、教室设备（一体机）									
1	98 寸一体机（核心产品）	FG98EB	希沃	广州	广州视睿电子科技有限公司	53000.00	4	台	212000.00
2	86 寸一体机（核心产品）	FG86EC	希沃	广州	广州视睿电子科技有限公司	19500.00	8	台	156000.00
3	无线投屏器	WT12	希沃	广州	广州视睿电子科技有限公司	1700.00	12	套	20400.00
4	音箱	SS33B	希沃	广州	广州视睿电子科技有限公司	1600.00	12	对	19200.00
5	麦克风	MC05	希沃	广州	广州视睿电子科技有限公司	1000.00	12	个	12000.00
6	集中控制管理平台	视睿希沃校园设备运维管理系统软件	希沃	广州	广州视睿电子科技有限公司	500.00	14	套	7000.00
7	智慧班牌	SK06C	希沃	广州	广州视睿电子科技有限公司	4800.00	16	台	76800.00
8	75 寸电视	R75	海信	青岛	海信视像科技股份有限公司	3500.00	10	台	35000.00
9	75 寸触控一体机	FG75EC	希沃	广州	广州视睿电子科技有限公司	16500.00	2	台	33000.00

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	单位	总价
三、常态化录播									
1	录播主机（核心产品）	SV32	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	10800.00	16	台	172800.00
2	主机导播系统	触控式主机导播系统 V4.0	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	8000.00	16	套	128000.00
4	主机视频处理系统	触控式主机视频处理系统 V4.0	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	5000.00	16	套	80000.00
5	4K 双目教师摄像机	VC13T	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	3000.00	16	台	48000.00
6	教师摄像机图像处理系统	教师摄像机图像处理系统 V4.0	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	2500.00	16	套	40000.00
7	4K 双目学生摄像机	VC13S	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	3000.00	16	台	48000.00
8	学生摄像机图像处理系统	学生摄像机图像处理系统 V4.0	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	2500.00	16	套	40000.00
9	数字阵列麦克风	AC21M	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	2500.00	16	套	40000.00
10	有线麦克风音频处理系统	有线麦克风音频处理系统 V4.0	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	2600.00	16	套	41600.00
11	多媒体音响	SS23C	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	900.00	16	对	14400.00
12	无线麦克风	AC51	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	900.00	16	套	14400.00
13	无线麦克风音频处理系统	无线麦克风音频处理系统 V4.0	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	900.00	16	套	14400.00
14	POE 交换机	XS1550U-10T-PWR	信锐	深圳	深圳市信锐网科技有限公司	300.00	16	套	4800.00
15	配套线材	国标	绿联	深圳	深圳市绿联科技股份有限公司	1800.00	16	套	28800.00

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	单位	总价
16	存储服务器	H210 • G30	曙光	昆山	曙光信息产业有限公司	30000.00	1	套	30000.00
四、智慧校园应用建设									
一、软件部分									
1	班次管理	梦创移动评估软件 V1.0	梦创	上海	上海梦创双杨数据科技股份有限公司	40000.00	1	套	40000.00
2	排课管理	梦创移动评估软件 V1.0	梦创	上海	上海梦创双杨数据科技股份有限公司	40000.00	1	套	40000.00
3	评估统计	梦创移动评估软件 V1.0	梦创	上海	上海梦创双杨数据科技股份有限公司	50000.00	1	套	50000.00
4	课程库	梦创移动评估软件 V1.0	梦创	上海	上海梦创双杨数据科技股份有限公司	51000.00	1	套	51000.00
5	师资库	梦创移动评估软件 V1.0	梦创	上海	上海梦创双杨数据科技股份有限公司	52000.00	1	套	52000.00
6	课程评估	梦创移动评估软件 V1.0	梦创	上海	上海梦创双杨数据科技股份有限公司	52000.00	1	套	52000.00
7	统一用户管理 微服务	梦创移动评估软件 V1.0	梦创	上海	上海梦创双杨数据科技股份有限公司	52000.00	1	套	52000.00
二、平台对接系统对接									
1	与一卡通系统 集成	梦创移动评估软件 V1.0	梦创	上海	上海梦创双杨数据科技股份有限公司	20000.00	1	套	20000.00
	与电子班牌系 统集成	梦创移动评估软件 V1.0	梦创	上海	上海梦创双杨数据科技股份有限公司	20000.00	1	套	20000.00
	与酒店管理系 统对接	梦创移动评估软件 V1.0	梦创	上海	上海梦创双杨数据科技股份有限公司	20000.00	1	套	20000.00
五、虚拟微课教室									
1	一体机	FG86EC	希沃	广州	广州视睿电子科技有限公司	19500.00	1	台	19500.00
2	移动支架	ST33	希沃	广州	广州视睿电子科技有限公司	2000.00	1	套	2000.00

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	单位	总价
3	虚拟抠像主机	SV32P	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	30000.00	1	台	30000.00
4	导播系统	精品主机导播系统 V4.0	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	23000.00	1	套	23000.00
5	视频处理系统	精品主机视频处理系统 V4.0	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	15000.00	1	套	15000.00
6	抠像系统	智能抠像系统 V3.0	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	35000.00	1	套	35000.00
7	云台摄像机	VC32	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	7800.00	1	台	7800.00
8	云台摄像机图像处理系统	云台摄像机图像处理系统 V4.0	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	7800.00	1	套	7800.00
9	无线麦克风	AC51	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	1500.00	1	套	1500.00
10	无线麦克风音频处理系统	无线麦克风音频处理系统 V4.0	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	1500.00	1	套	1500.00
11	阵列麦克风	AC21M	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	3000.00	1	套	3000.00
12	有线麦克风音频处理系统	有线麦克风音频处理系统 V4.0	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	2500.00	1	套	2500.00
13	回监屏	PA01A	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	3000.00	1	台	3000.00
14	LED 柔光灯	TYR-LED1000	泰阳人	郑州	郑州泰阳人电子科技有限公司	2500.00	4	台	10000.00
15	LED 柔光灯遥控器	TY-YK02	泰阳人	郑州	郑州泰阳人电子科技有限公司	700.00	1	个	700.00
16	翻页笔	诺为 N26	诺为	上海	上海诺为科技有限公司	500.00	1	个	500.00
17	资源管理平台	三个课堂校级应用管理平台 V3.0	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	20000.00	1	套	20000.00

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	单位	总价
18	氛围营造	/	/	西安	西安影墨教育科技有限公司	52000.00	1	间	52000.00
六、LED显示屏									
户外P3 双立柱LED显示屏									
1	户外P3显示屏	MW-M30-WB	宇视	浙江	浙江宇视科技有限公司	4200.00	5.12	m²	21504.00
2	防水箱体	定制	宇视	浙江	浙江宇视科技有限公司	1000.00	5.12	m²	5120.00
3	接收卡	7512	诺瓦	西安	西安诺瓦星云科技股份有限公司	180.00	10	张	1800.00
4	开关电源	200w	创联	常州	常州市创联电源科技股份有限公司	100.00	25	个	2500.00
5	控制软件	定制	诺瓦	西安	西安诺瓦星云科技股份有限公司	2500.00	1	套	2500.00
6	视屏处理器	V760	诺瓦	西安	西安诺瓦星云科技股份有限公司	8600.00	1	台	8600.00
7	国标+包边	国标	国标	西安	西安影墨教育科技有限公司	3400.00	5.61	m²	19074.00
8	配电箱	TC20	天畅	西安	西安天畅电气设备有限公司	2200.00	1	台	2200.00
9	安装及辅材	国标	国标	西安	西安影墨教育科技有限公司	5000.00	1	批	5000.00
阶梯教室室内P1.8LED显示屏									
1	P1.86显示屏	MW-M18-RB	宇视	浙江	浙江宇视科技有限公司	4000.00	13.82	m²	55280.00
2	接收卡	7512	诺瓦	西安	西安诺瓦星云科技股份有限公司	180.00	36	张	6480.00
3	开关电源	200w	创联	常州	常州市创联电源科技股份有限公司	100.00	68	个	6800.00
4	控制软件	定制	诺瓦	西安	西安诺瓦星云科技股份有限公司	2500.00	1	套	2500.00

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	单位	总价
					限公司				
5	视屏处理器	V1160	诺瓦	西安	西安诺瓦星云科技股份有限公司	8600.00	1	台	8600.00
6	讲桌	HR-JT19	虹日	西安	陕西虹日现代实业有限公司	3200.00	1	台	3200.00
7	电脑	开天 M70Z	联想	北京	联想（北京）有限公司	4500.00	1	台	4500.00
8	无线投屏器	HB-T-TP4K	宇视	浙江	浙江宇视科技有限公司	1400.00	1	台	1400.00
9	国标+包边	国标	国标	西安	西安影墨教育科技有限公司	1100.00	14.65	m²	16115.00
10	配电箱	TC20	天畅	西安	西安天畅电气设备有限公司	2200.00	1	台	2200.00
11	安装及辅材	国标	国标	西安	西安影墨教育科技有限公司	12000.00	1	批	12000.00
报告厅室内P1.8LED显示屏									
1	P1.86 显示屏	MW-M18-RB	宇视	浙江	浙江宇视科技有限公司	4000.00	19.97	m²	79880.00
2	接收卡	7512	诺瓦	西安	西安诺瓦星云科技股份有限公司	180.00	52	张	9360.00
3	开关电源	200w	创联	常州	常州市创联电源科技股份有限公司	100.00	98	个	9800.00
4	控制软件	定制	诺瓦	西安	西安诺瓦星云科技股份有限公司	2500.00	1	套	2500.00
5	视屏处理器	V1160	诺瓦	西安	西安诺瓦星云科技股份有限公司	8600.00	1	台	8600.00
6	无线投屏器	HB-T-TP4K	宇视	浙江	浙江宇视科技有限公司	1400.00	1	台	1400.00
7	国标+包边	国标	国标	西安	西安影墨教育科技有限公司	1100.00	21.3	m²	23430.00
8	配电箱	TC20	天畅	西安	西安天畅电气设备有限公司	2200.00	1	台	2200.00

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	单位	总价
9	安装及辅材	国标	国标	西安	西安影墨教育科技有限公司	12037.00	1	项	12037.00
七、网络改造及无线 AP									
1	网络施工	定制	国标	西安	西安影墨教育科技有限公司	200.00	15	间	3000.00
2	网络面板	定制	国标	西安	西安影墨教育科技有限公司	20.00	15	个	300.00
4	网络交换机	XS3000-28P-LI	信锐	深圳	深圳市信锐网络科技有限公司	2200.00	2	台	4400.00
5	无线 AP	XAP-6230-E(V2)	信锐	深圳	深圳市信锐网络科技有限公司	900.00	26	台	23400.00
6	网关	XMG-3500	信锐	深圳	深圳市信锐网络科技有限公司	1800.00	1	台	1800.00
7	16 口千兆 POE 交换机	XS1550U-18P-PWR	信锐	深圳	深圳市信锐网络科技有限公司	2200.00	2	台	4400.00
8	安装及辅材	国标	国标	西安	西安影墨教育科技有限公司	25000.00	1	项	25000.00
八、餐厅台式消费机									
1	台式消费机	新 TS-8500	君智睿	宜昌	智络(宜昌)科技有限公司	2500.00	2	台	5000.00
九、停车管理系统									
1	抓拍显示一体机	DS-TCG405-EP(三地车牌)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	6100.00	2	台	12200.00
2	直杆道闸	DS-TMG420-R(4 米八角杆)(国内标配)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4500.00	2	个	9000.00
3	雷达	DS-TMG03Y-TL	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1000.00	1	个	1000.00
4	加密狗	DS-TPE002	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1000.00	1	套	1000.00
5	安装及辅材	定制	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5000.00	1	批	5000.00

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	单位	总价
					份有限公司				
十、预留金									
1	预留金	/	/	/	/	280000.00	1	批	280000.00
合计: 大写叁佰壹拾壹万捌仟玖佰捌拾元整, 小写: ¥3118980.00									

